GJOKE RADI

Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
PERMBARUES PRIVAT

Pér territorin e Gjykatés Themelore Gjakové

Adresa “Tirana” p.n. Mob: 044/122-742, Tel fix; 038 770-066 , Email; gjokeradi@radilaw.com

Né mbéshtetje t& Nenit 364 t& Ligjit té Pér Procedurén Pérmbarimore dhe Nenit 3, 4, 5 pika 1 té
Udhézimit Administrativ MD — nr. 05/2013, Pérmbaruesi Privat Gjoké Radi né Gjakové, nxjerr
raportin e punés pér vitin 2021.
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3570 885 4455 717 3738 38,552,353.83 | 10,004,109.73 | 2,077,370.84
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